

De conformidad con lo previsto en el art 23 de los Estatutos de la Sociedad Servicios Municipales de Granadilla de Abona S.L (Sermugran), se le convoca a la Sesión Ordinaria del Consejo de Administración de esta Sociedad, que tendrá lugar en la Sala de Comisiones del Ayuntamiento de Granadilla de Abona, el día 2 de diciembre de 2022, a las10:00 horas en primera convocatoria y a las 10:30 en segunda, con el objeto de tratar los asuntos relacionados en el siguiente orden del día.

## ORDEN DEL DÍA

- 1.- APROBACIÓN DE LA PROPUESTA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA ELABORACIÓN DE UNA LISTA DE RESERVA PARA DE LA CATEGORÍA DE CONDUCTOR-
- 2.- APROBACIÓN DE LA PROPUESTA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA ELABORACIÓN DE UNA LISTA DE RESERVA PARA DE LA CATEGORÍA DE OFICIAL DE MANTENIMIENTO.
- 3.- MODIFICACIÓN DE LA OFERTA PÚBLICA EXTRAORDINARIA APROBADA Y PUBLICADA EN EL BOP CON FECHA 27 DE MAYO DE 2022.
- 4.- ADJUDICACIÓN. EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN 6-2022 MATERIAL DE FERRETERIA.
- 5.- ADJUDICACIÓN. EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN 8-2022 REPARACIÓN PISTAS DE PADEL.
  - 6.- LISTA DE PRECIOS REBAJES. ACUERDOS A ADOPTAR.
  - 7.- DESISTIMIENTO DEL EXPEDIENTE 7-2022 SEGURIDAD.
- 8.- APROBACIÓN DEL EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN. LICITACIÓN DEL SERVICIO DE SEGURIDAD.
  - 9.- APROBACIÓN MODIFICACIÓN BASES ALQUILERES CEGA.
- 10.- APROBACIÓN BASES GENERALES QUE REGIRÁN LAS BASES ESPECÍFICAS PARA CUBRIR LAS PLAZAS DE PERSONAL LABORAL DE LA SOCIEDAD MUNICIPAL SERMUGRAN SUJETAS AL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO O CONCURSO-OPOSICIÓN.
  - 11.- INFORME DE LA GERENCIA
  - 12.-RUEGOS Y PREGUNTAS

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN

(Servicios Marcos de Consejo De Administración

(Servicios De Consejo De Con